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Stocker 32,  final 2014 

Onsdagen 7 maj kördes tredje och sista deltävlingen i Stocker 32. Tre finaler och 
6x2 min. Fyra förare i C och B och fem i A. Tomas Nilsson och sonen Jimmy kom 
med nya bilar, Thomas Werner lånade ut några reservbilar de två första racen. 
Kvalet vann Mia Ekman på 6.205 före Tomas Nilsson och Janne Ekman.  

C-final, Lasse Maté, Robban Hjelm, Maggan Nilsson och Mr Berra. Lasse och 
Robban följdes åt hela racet och det var aldrig mer än ett varv mellan dom. De 
turades om att köra 16 eller 17 varv och således slutade båda på 98 varv, med 
Lasse 60/100 före Robban. Berra som tappade i första heatet försökte köra ifatt 
Maggan, men kom aldrig ikapp. Maggan slog Berra med tre varv.  

B-final, Det var jämnt även här, Janne Andersson Thomas Werner och Lasse 
Pettersson hade även de en tät kamp om första platsen. Jimmy Nilsson tappade 
lite i början men höll sen jämna steg med de andra. Janne A vann på 100 varv 
jämnt före Thomas W och Lasse P som slutade på 99 varv med Thomas W före, 
Jimmy bara två varv efter. 

A-final, Tomas N hade mer power i sin bil än oss andra. Han tog i lite i tre heat 
och körde 19 varv, vi andra körde som mest 18 varv. Janne Ekman och Stefan 
Törnfeldt hade en fin körning om andraplatsen. Mia och Lasse T följdes också åt 
genom racet. Tomas vinner på 109 varv tre varv före Janne och Stefan och 
ytterligare två varv till Mia och Lasse.  

Top 3 deltävling 3             Top 3 totalt 
 
Sammanlagd vinnare efter tre race blir Janne Ekman före Stefan Törnfeldt och 
Lasse Törn.  
 
 



Westcup #5 i Partille 

Lördag 10 maj kördes race 5 av 8. 

GT-1, 16 startande förare inklusive tre juniorer, så det blev kval och två finaler 8 
x 3 min. Nytt kvalrekord i GT-1 av Jonny Johansson, 4.968 lovade att det skulle 
bli bra fart. 
 

B-final, Dennis Morén ledde efter de tre första heaten, fyra varv före Gunnar 
Åmell, Mats Augustinsson, Maggan Nilsson, Tim Wingfors, Kent Gustafsson, mr 
Berra och Robin Johansson. Men turen var inte på Dennis sida idag. Motorn 
krånglade i två heat. Jonny J försökte fixa felet men efter ytterliga några varv 
kopplade Dennis ur handtaget. Gunnar Å vinner tre varv före MK Rans starke 
man Mats A. Övriga tar målflagg i ordning som ovan. 

A-final, Efter halva racet leder Jonny 
Johansson, fyra varv före Tomas Nilsson 
och Uffe Törn. Lasse Törn, Lasse 
Pettersson, Thomas Werner, Thomas 
Schüler och Mikael Wingfors. Jonny 
vann före Tomas och Uffe. Skulle 
Thomas S och Mikael W slå Gunnars 
227 från föregående final? Jodå båda 
fixar det med två resp ett varv. Målgång 
som ovan. Alla förare klarade sig utan 
missöden i denna finalen. 
 
SP (SuperProduktion) 15 förare, även här tre juniorer. Kval och två finaler 8x3 
min. Jonny J vann kvalet 4.791 före  Thomas Schüler och Uffe T. Även Gunnar Å 
under 5 sek.  
 

B-final, Mats A och Tim W har en mycket jämn kamp genom hela racet. Även 
Mikael W och Maggan N gör ett bra race några varv efter tätduon. Dennis M och 
Kent G är frånåkta med många varv och unge Robin J ännu mer frånåkt. Robin 
vill ha bättre bil .   
Mats vinner sin första ? final, före Tim, Mikael, Maggan, Dennis, Kent och Robin.  

A-final, Jonny J, Lasse T, Tomas N, Uffe 
T, Thomas S, Lasse P, Gunnar Å och 
Thomas W. Det var lite för stor skillnad 
i varv bland de fyra första för att det 
skulle bli spännande. Mer spänning för 
placering fem till åtta då. Där körde 
Thomas S bra och blir femma, två varv 
före Lape, tre före Gunnar och 
ytterligare två till Thomas W. Tätt och 
bra hela racet.             



Inget att göra åt Jonny Johansson, han är för tillfället inne i ett bra flyt och 
vinner kvalen och racen i båda klasserna. För kompletta resultat, se GO-69 eller 
Sveslot. 

 
Penningpriser (skänkta av Knacke) till  
juniorerna för sammanlagt resultat i  
båda klasserna  

Chokladpriser till seniorerna. 

Tack till Robban Hjelm,  
enväldig tävlingsledare. 

 
Westcupen fortsätter efter sommaren  
med de tre sista racen. 

 

//  Lasse T 

 


